
UCHWAŁA Nr XXVII[ 140l09
RADY GMINY OPINOGORA GORNA

z dnia 6 kwietnia 2009r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, 166 i 167 art. 184 ust. 1 Ustawy z dnia 30

czerwca 2005 r. o Finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co

następuje :

€ 1.

Zwiększyć wydatki budżetowe gminy na 2009 rok w kwocie 217.500 zł, oraz zmniejszyć w kwocie
217.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

Wydatki po zmianie wynoszą: 24.117.371,17 zł

w tym:

Wydatki bieżące: 11.735.106,15 zł

Wydatki inwestycyjne: 12.382.265,02 zł

5 2.
Plan wydatków zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2009 roku po zmianach określa załącznik
nr 2.

5 3.

Odpowiedzialnym na wykonanie Uchwały czyni się Wójta Gminy, który złoży sprawozdanie z jej wykonania

łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2009 rok.

54.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2009 i podlega ogłoszeniu.


